CAP. CXXXIV. Lin. 1. Πυραμίδα) πυραμίδα *F.* ut passim alibi; et sic rursus infra. *Ibid.* καὶ ωτὸς *Arch.* *Vind.* *Paris.* C. [Pb. et Pd.] *Rem.* *Ald.* Deest καὶ *Med.* *Ash.* *Pass.* — et *F.* *Pa.* *Pc.* l. 2. ιῖκοσι) ιῖκοσι *Ash.* *Vind.* *Arch.* [F. *Paris.*] In aliis ιῖκοσι. — Sic *edd.* ante *Wess.* recepique hoc cum *Schaeff.* *Ib.* καταδέουσα) Perperam καταχθων *F.* Post hoc autem verbum interposito commate vulgo distinguebant orationem, eamdemque distinctionem noster etiam cod. *F.* agnoscit: unde prodibat sententia, tam per se absurda, quam ab auctoris mente aliena, quae infinitis difficultatibus implicuit interpretes. l. 5. ιτάρης) ιτέρης *Arch.* *Vindob.* vulgari errore. l. 7. οὐ γάρ ἀν αἱ) Abest αἱ *Pass.* *Medic.* *Ash.* [et *F.*] Habent αἱ, *Ald.* *Paris.* B. [*Pa.* *Pc.*] *Vindob.* *Arch.* *Remig.* quod potuerat retineri. *Wess.* — Nempe abiecit *Wess.* cum *Gron.* Nos restituimus cum *Reiz.* et aliis. l. 8. ταλάντων) ταλάντα *Vind.* *Arch.* l. 9. ἀναστιμῶνται) Perperam ἀναστιμῶνται *F.* l. 11. τούτων) τούτων *F.* Et mox βασιλίων *idem;* non βασιλῶν. l. 12. ἡ, λιπομένων Ροδῶπις) Sic *Arch.* *Vind.* *Remig.* [et *Pc.* quos secutus sum, non offensus trajectione verborum *Nostro* familiari. ἡ λιπομένη Ροδ. *Eton.* *Pass.* *Ash.* *Ald.* — Sic et *F.* *Pb.* *Pd.* Tacite vero mutans hoc *H. Steph.* sic editit, λιπόντων, ἡ Ροδῶπις, quod tenuit *Gronov.* nihil ex *Med.* adferens, eumque secuti sunt *Wess.* *Reiz.* et *Borh.* Denique λιπομένων, ἡ Ροδῶπις, edidit *Schaeff.* l. 13 seqq. γανὴν μὲν etc. Adtigit *Suidas* [et *Photius* in Lexic.] voc. Ροδῶπις. l. 17. Θεοφόρον) νεοτροπίου *Arch.* *Vind.* et πρώτη loco ποιητή *idem.*

CAP. CXXXV. Lin. 2. κομισταρές μιν) Ignorant μιν *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* Delevitque pronomen *Wess.* cum *Gron.* Et intelligo, absque hac vocula rationem

etiam constare sermoni: placuit tamen eam restituere cum Schaeff. servatam in *Pa. Pc.* aliisque codicibus. *l. 3.* ἵπται αὐδός scripsi cum *F.* Vulgo ἵπται αὐδός. *l. 7.* ἵπται ευτροποῦ) ἵπτατο *F.* *Ib.* ὡς ἀντί τιναι) ὡς αὐτεῖναι *Arch. Vind.* *Ead.* *l.* Ροδώπην) Sic ed. *Wess.* cum superioribus, et missis omnibus. Ροδώπην ex *Valckenarii* coniect. edit. *Reiz.* et *Borh.* Ροδώπη ed. *Schaeff.* *l. 8.* εὐκαὶ ὡς γέ) Sic *Ash.* bene. [Nescio an consentiant *Pb. Pc. Pd.*] Vulgo εὐκαὶ γέ. — Sic *F. Pa.* *Ibid.* πυραμίδα) τυραννίδα *Ald.* et ex eo ora *Steph.* *l. 14.* τοῦτο αὐτεῖναι) τοῦ αὐτεῖναι corrigebat *Pavius*, i. e. ἵπτατο αὐτός. *Wess.* — Parum commode distinctionem paulo maiorem ante ista verba posuit *Reiz.* eamdemque tenuere *Schaefer* et *Borh.* *l. 15.* ἴωτης) Sic *Arch. Vind.* [unde recepit *Wess.*] Vulgo αὐτῆς. — Sic et *F.* et ed. *Gron.* cum edd. vett. nec hoc male. Ex *Parisinis* vero codd. nulla ab ed. *Wess.* discrepantia adnotata est. *Ib.* ὁ θελούς) οἴθελος *F.* *l. 16.* θεοπόρους) θεοπόρους apud *Suid.* hoc ex loco. *Wess.* *l. 17.* συννικάται) συνικάται *Arch. Vind.* [συννικάται *F.*] In *Rem.* ἴξισυννικάται. Conf. *Etymol.* p. 599. Scholiastes *Pass.* συνημίνοις, συνιδημίνοις explicat. *Wess.* *l. 18.* ἀντίον) ἀντίον *Arch. Vindob.* Vide II. 34. *Wess.* *l. 19.* et seq. φίλιον δι καὶ etc. Respexit haec *Athenaeus* lib. XIII. p. 596. *Wess.* *l. 21.* ὁ λόγος) Defit articulus *Pass. Ash.* — Agnoscit eum *F.* cum aliis: sed ignorat *Pb.* *l. 22.* πάτερ οἱ Ἑλλ. Sic *Arch. Vind. Ash. Pass.* [*Pa. c. d.*] οἱ πάτερις Ἑλλ. *Med.* [et *F. Pb.*] Vulgatis articulus abest. *Ib.* τὸ σύνομα scripsi cum *F.* Vulgo τούτομα. *l. 24.* Ἀρχιδίκη) Sic *F. Pa. Pb. Pc.* (nescio an et *Pd.*) cum *Aldo*, absque subscripto iota; et sic etiam ed. *Schaeff.* Vulgo Ἀρχιδίκη, quod ex ed. *Steph.* propagatum. *Ibid.* οἵτον) υἱότων *Arch. Vind. Wess.* — υἱότων ex cod. *Arch.* citat *G A L E.* οἵτον ed. *Schaeff.* *l. 25.* αἰματοχύνετος) περὶ λέπχην οὗτος *Arch. Vind.* Explicat *Hesychius* in voce, ubi περιβότος cum *Abreschio* mallem. *Wess.* *l. 26.* ή Μιτρούπην) Sic *Arch. Vind. Ash. Ald. Rem. Paris. B.* [immo *Paris. omnes.*] οἵτις *Med. Pass.* — et *F.*

*CAP. CXXXVI. Lin. 2. οἱ ιπές "Ασυχνοί) *Med. Pass. Ash. Vind.* [*F. Paris.*] Post ιπές iterum γνήσιαι inter-Herod. T. I. P. II.*

242 VARIETAS LECTONIS

serit *Ald.* et alii, male. *Wess.* *I.* 3. τε καλυτα) τε καλυτα *F.* *I.* 4. πολλω μηγιστα) πολλων μηγ. *Arch. Wind.* *I.* 5. ιγγιγλυμηνονς) *Sic Arch. Wind.* — Recete; quod recepi cum *Schaef.* εν γεγλυμηνον vulgo. εν λελεγμένονς *F.* *I.* 6. μηκιω) *Glossa Pass.* πολλω. *I.* 7. αιμάξις) αιμάξις *Arch.* absurde. *Wess.* *I.* 10. προστεθηναι) προσθεναι *Arch.* Et mox *idem*, pro rōdi, habet τοδε. — Hoc quidem haud ita male. *I.* 12. ιποτιθηντι) ιποθεντι *idem Arch.* *I.* 13. μη βουλομένω *Med. Arch. Wind. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] In aliis καὶ μὴ βουλ. — Nempe sic *Ald.* et *Steph.* *I.* 14. μηδὲ αντω) μητ' αντω *Arch. Wind.* — quod adoptarunt *Reiz. Schaef.* et *Borh.* Mihi visum erat, quamvis sequatur dein μητε ἄλλον, tamen hic locum tueri posse μηδε, quod cum aliis omnibus editis et missis tenent *F.* et *Paris.* Id si minus placet, nil repugno quin μητε αντω scribatur. *I.* 15. πατρώ) πατρών ed. *Schaef.* et *Borh.* commode. πατρών *F.* *I.* 14. μητε ἄλλον) *Sic em* serte h. *I.* μητε dedit *F.* qui paulo ante his μητ' ει cum aliis tenet. *Ibid.* τῶν ἑωρτον) τῶν *Ald. Wind. Catmer. Paris. B.* Ceteri τῶν. Prius commodius et verius. *Wess.* — τῶν a *Steph.* invectum erat. τῶν recte tuentur *F.* et *Paris. omnes.* *I.* 20. τὰ δέ λέγονται ίστι) ίστι τὰ δέ λέγονται *Arch. Wind.* — quos secutus est *Schaef.* *I.* 21. κατονοθής *Med. Ask. Pass.* [*Pb. Pd.*] κατονοθής *Ald. Rem. Paris. B.* [*Pa. Pc. et F.*] et editiones priores. [nempe *Steph.* et eius sequaces.] κατονομασθής *Vind. Arch. Glossa Pass.* κατακρίψιον. *I.* 25. πρόσσχοιτο) πρός σχοῖτο *Pass.* πρόσχοιτο *Vind. Arch.* — πρόσχοιτο ed. *Wess.* et *Reiz.* cum superioribus et missis *F. Paris.* et alii. Equidem cum *Schaef.* et *Borh.* πρόσχοιτο praetuli, quod haud obscure etiam latebat in *Pass.*

CAP. CXXXVII. Lin. 2. πέλνος) *Sic Arch. Wind. Ask.* [*F. Paris.*] πέλνος *Ald.* etc. *I.* 3. ιπ' Αἴγυντον) *Sic Med. Pass. Ask.* [*F. Pb. Pd.*] ιπ' Αἴγ. *Ald. Windob. Arch. Rem. Paris. B.* [*Pa. Pc.*] profecto non male. *Wess.* *Ibid.* Αἰγιοντάς τε καὶ Σαβακοῦν) Αἰγιοντά τε καὶ Σαβακοῦ *Arch. Wind.* — Σαβακοῦ *Pd.* *I.* 4. τῶν Αἰθ. Βασ.) *Sic recte F. Vulgo τῶν Αἰθ. Βασ.* *I.* 8. αιμάξροι τι) τι *Defit Arch. Wind.* — αιμάξρη τι scribit *F.* *Ibid.* αιτῶν οὐδένα) αιτῶν οὐδένα *idem.* *I.* 9. ικάστρη) ικάστρη *Pass. Ask.* — et *F. Ibid.*

δικάζειν, ἐπιτάσσοντα) Sic *F.* a pr. m. cum aliis; sed a se. m. correctum δικάζοντα ἐπιτάσσοντα. *l. 10.* χώματα χοῦν hinc citavit Suid. in Χώματα. *l. 11.* ἀδηέοντων) αἰχέοντων *Arch.* *Vind.* *Valla.* *l. 12.* ἴγιόντο) ἴγιόντο *Pc.* *l. 13.* ὄγυξάν- των) Deest *Arch.* *Vind.* *l. 14.* καὶ κάρα *Medic.* *Ash.* *Pass.* *Vind.* *Arch.* *ora Steph.* [F. Pa. Pb.] Vulgatis copula aberat. — Abest etiam *Pc.* *Pd.* *l. 15.* ταρρού- των) γενομένων *Arch.* *Vind.* *Valla.* *l. 16.* πόλεων *Ash.* [F. Paris.] πόλις vulgo, [etiam ed. Gron.] sed male. *Ibid.* μάλιστα μὲν Βουβάστι τόλι εἴχοισθι) μάλισται ἡ ἐν Βου- βάστι πόλις *Arch.* *Vind.* *Paris.* *A. H. Rem.* *Ald.* Editum debetur *Med.* *Ash.* *Pass.* Vide *Gron.* *Wess.* — Ex *Parisinis* quatuor nulla a *Wesselinoiano* exem- plo discrepantia in nostris Excerptis adseritur, nisi quod πόλις pro πόλι habeat *Pc.* Cum *Med.* et aliis fa- cit etiam *F.* praeterquam quod πόλι, loco πόλι scribat. Commodissimum utique foret ἡ Βούβαστις πόλις: (cf. *l. 12.* et c. 138, 9.) sed, quid sit ἡ ἐν Βουβάστι πόλις, difficile dictu est, nam (ut *Gron.* monuit) nec ad deam Βουβάστιν hoc referri potest, nec ad νομὸν in quo situm illud oppidum, qui Βουβαστίη vel Βουβάστιος νομὸς adpellabatur. Sed nec *Medicei* codicis eiusque socio- rum scriptura difficultate caret, quam quidem non ex- pliçavit *Gronovius*, nisi latinā istā versione *Bubasti* *urbi adaggeratum* est. *l. 18.* γὰρ ἀλλα *Med.* *Ash.* *Pass.* *Vind.* [F. Paris.] Alii vulgo γὰρ καὶ ἀλλα. — Ne hi quidem male. *l. 19.* δὲ ἴδιοι scripsi cum *F.* Vulgo δὲ ἴδιοι. *l. 20.* κατὰ Ἑλλ. *Pass.* *Vind.* *Arch.* *Ash.* — et *F.* et sic ed. *Schaeff.* et *Borhi* κατὰ Ἑλλ. ed. *Wess.* cum aliis.